
冻品 水果 蔬菜 鲜肉 海鲜
调料 干货 酒水 美食 超市

1.餐饮行业微信采购专业食品食材，
市内2小时配送，省内第二天送达
2.欢迎各区域商家入驻，入驻费
1000元，月租300元/月
咨询:0898-63333033

微信——生鲜冻品市场——搜索 购买

批发：

生鲜冻品市场二维码

百业商情

招 聘

家 教

攻克中高考
对准考纲，因材施教，一对一，小
班，暑假强化训练！13687503268

初三高三考中后收费
一对一 全日制 暑期托管
培优小班 13976996417

初高中数学专业辅导
十年教学经验，曹老师13086001479

出租转让

遗失声明

注销公告

商务代理家 政

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

拍卖公告

周年庆：公司注册含章266元
免费记账半年！18289366222

秀英区仓库招租，10000m2

15338994352, 13807635355

优美家政婚介
婚介、家政、保洁、房地产中介服务

电话：0898-32267013 13876188090 冯女士

地址：海口解放西11号海城大厦917房

旺铺招租
解放西21号，三楼旺铺招租，556m2。张先生：13976605418

求租楼层房
海口临街要求交通便利、视野开阔，

有停车场、独幢楼房大型宾馆、酒店、单
位或公司楼转租均可，面积 3000 至
6000平方米，用于开设医院。介绍成功
者有一定报酬！陈生：18689982286

初中数学物理一对一
家教12年，尤善辅导曾多次请
家教的学生。13807585058

海南裕泰科技饲料有限公司高薪诚聘
设备维修工3名 要求：男性，45岁以下，
中专学历，会电氧焊、有电工操作证。有1
年以上生产型企业工作经验者优先；月薪：
4500-5000元，相关福利：1、五险一金，企
业年金，年终奖等，2、公司提供食宿。
公司地址：海口市港澳大道6-1号。
联系人：严小姐 联系电话：0898-68630558
公司邮箱：hnyt_2012@163.com

遗失声明
赵 汉 锋 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：

460003198503182813，声明作废。

遗失声明
海口琼山华盛洁具商行遗失个体

工商户营业执照正副本，注册号：
46010760059234，声明作废。

遗失声明
琼海嘉积世创正新餐饮店遗失营

业执照副本，统一社会信用代码
92469002MA5T1DB46G，声明作废。

遗失声明
琼海嘉积光芬美味快餐店遗失海南增

值税普通发票，发票代码：4600171320，发
票号码：09121767，声明作废。

遗失声明
三亚斐悦商务服务有限公司遗失税控盘，编号：

49906805281，发票7份，发票代码：4600151320，发票
号码: 02030999、02031006-02031011，特此声明。

遗失声明
胡挺槐遗失海南省增值税普通发

票，发票代码：4600162350，发票号
码：03559667，声明作废。

遗失声明
符希林遗失海南中升之星汽车销

售服务有限公司意向金收据（30000
元）编号为0008208，声明作废。

遗失声明
海口中升宏达汽车销售服务有限公司不慎

遗失收款收据红联和蓝联，客户名称:王康升，票
据号0002386，金额:1000元，特此声明作废。

注销公告
定 安 龙 仔 养 殖 专 业 合 作 社（统 一 社 会 信 用 代 码

93469025594909632F）拟向海口市工商局申请注销，请相关债权债
务人自本公告见报之日起45天内前来办理相关事宜，特此公告。

遗失声明
五指山南圣牙南新春启英养殖专业

合作社遗失营业执照正本，统一社会信用
代码：934690010510680057，声明作废。

遗失声明
海口琼山今世源三轮车业专卖店

遗 失 营 业 执 照 副 本 ，证 照 编 号 ：
460107600200836，现声明作废。

遗失声明
澄迈金江食全酒美饭庄遗失税务

登记证正、副本，纳税人识别号：
46002719530315003X，声明作废。

遗失声明
屯昌屯城宏达汽配经销部营业执照正本不慎

遗失，注册号：469026600077375，特此声明作废。

遗失声明
刘业遗失警官证,警号

001103,声明作废。

遗失声明
李尚峰遗失海南鼎圣置业有限公司购房定金收据1

张、购房首期款收据1张，号码:0005828，金额:20000
元，号码0006047，金额:531907元，现声明遗失作废。

遗失声明
琼海嘉积世创正新餐饮店遗失

食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号 ：
JY24690021162487，声明作废。

遗失声明
海南源安隆药品超市连锁有限公

司乐东九所分店遗失金税盘，金税盘
号：44-66156379152，声明作废。

遗失声明
张丽遗失海南鼎圣置业有限公司购

房首期款收据一张，发票编号:0011829，
收据金额：5185元，现声明遗失作废。

遗失声明
海南中升之星汽车销售服务有限公司遗失机动车销售

统一发票报税联与注册登记联，发票代码：146001820406，
发票号码：00017276，开票金额：321800元，声明作废。

遗失声明
琼海博鳌海岛森林酒店管理有限公司遗失一张

海南增值税普通发票,发票代码:4600171320,发票
号码:14626872,票面金额:348元,声明作废。

注销公告
东方市大坡田金红果蔬农民专

业 合 作 社 （ 信 用 代 码
93469007698909557D）拟向东方
市工商行政管理局申请注销，请债
权债务人45天内办理相关事宜。

司法拍卖公告
河北省高级人民法院定于2018年

8月2日10时至2018年8月3日10时
止（延时除外），依法通过淘宝网拍卖平
台,以网络电子竞价方式公开对以下标
的物按现状进行第二次网络司法拍卖，
现公告如下：

一、标的物：海南省海口市琼山区
凤翔东路2-1号江畔人家1-1#楼9层
A903房产。拍卖保留价：273万元，竞
买保证金：20万元，增价幅度：1万元。

二、标的物展示时间、地点：自2018
年7月26日至2018年7月27日，在标
的物的现场进行展示。

三、竞买人须在2018年8月3日10
时前报名参加竞拍。竞价前，网拍系统
将竞买人支付宝账户内的相应资金冻
结作为应缴的竞买保证金，竞买人应确
保其支付宝账户内有足够的资金。拍
卖结束后，买受人的竞买保证金将自动
冲抵成交价款，其余竞买人的竞买保证
金自动解冻，冻结期间不计利息。

未尽事宜及详情请登录人民法院
诉讼资产网、淘宝网、河北产权网查询。

联系人：赵先生
联 系 电 话 ： 0311- 66635024、

18533195931
保 定 市 中 级 人 民 法 院 电 话 ：

17731200860
河北省高级人民法院电话：0311-

66707509
河北省高级人民法院
2018年7月17日

海口某大型民办高中，因
扩班需要语文，数学，英
语，历史，地理5个学科的
老师，待遇面谈，有意者联
系席老师 13006051921
程老师13215784715

招
聘

遗失声明
不慎遗失永诚财产保险股份有限公

司海南分公司的业务留存联流水号：
1700017061、1700017066，声明作废。

注销公告
五指山南圣牙南新春启英养殖专业合作社（统一社会信用代码

934690010510680057）拟向五指山市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人自登报之日起45天内到本合作社办理相关事宜。

七星铁头功

0 2 5 7有数当头
通过分析，七星彩第一位数主攻

0257，第二位数主攻2368，第三位数主
攻0249，第四位数主攻0148。

本期头尾数1457，考虑57有数
上奖，中肚数23698，9难当头。

两面针

16有数 稳坐1
新五指山

头围3816 尾围1638
中肚1627 十位16
三字现：163 168 713 718

263 268
定位：×71× ×26× ×76×

× 21× ×× 13 ×× 18 ×× 63
××68 ×713 ×718 ×263 ×268
×213 ×218 ×763 ×768

前 四 位 参 考 码 ：1713 1718
1213 1218 1768 6218 6718
6218

图谋大奖 蓝球关注14 15
上期蓝球开出：03。
蓝球分析：
大小：上期开出小数，近10期蓝球大小比为7:

3，近30期大数蓝球稍微占优，本期防大数蓝球。
奇偶：上期开出奇数，近10期蓝球奇偶比为6:

4，近30期奇数蓝球稍微占优，本期防偶数蓝球。
质合：上期开出质数，近10期蓝球质合比为5:

5，近30期质数蓝球稍微占优，本期防合数蓝球。

振幅：0路振幅近期短缺，本期看好0、2路。
尾数：近30期蓝尾4-5、6-7严重短缺，近期关

注回补。
0123路：近30期1路和0路依旧短缺，近期看

好回补。
遗漏：合数遗漏近期占优，本期防质数遗漏。
综合以上分析，第18082期蓝球关注：13 14

15 16，重点关注14 15。

红球胆码：08 17
双色球开奖结果第2018081期：01 02 12 16

20 26+03，和值77，三区比2：3：1，重复号1枚，连
号2枚。

红球奇偶分析：近5期奇偶比：3：3-2：4-3：3-
4：2-1：5，偶数走热，本期看好奇偶数均匀，推荐：
3：3。

三区推荐：（一区1-11）（二区12-22）（三区
23-33）

一区：上期该区号码开出01 02 该区近期出号
转热，12路号出号走强，本期该区注意01路出号，
关注03 04 07，防08。

二区：上期该区号码开出12 16 20，近期该区

转热。本期出号热号回补，本期该区注意热号持
续，关注14 15 20，防17。

三区：上期该区号码开出26，近期该区走热出
号。本期该区注意偶数持续开出，关注24 28 32 ，
防31。

蓝球大小分析：近5期出号10-12-13-03-
03，大数出号走强，本期看好小数回补出号，看好
01 06 07 08。

红球12码03 04 07 08 14 15 17 20 24 28 31
32

6码03 07 08 17 24 32
三胆08 17 32

本版分析纯属个人观点，不代表本报立场。本报
提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

13天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2018年7月17日 星期二

16
17
13
13
13
22
05
26
11
27
23
19
15
07
15
23
14
19
18

1 9 5 1
9 6 1 1
2 6 4 1
5 5 0 3
7 5 4 7
2 7 7 6
1 0 0 4
6 6 5 9
0 5 0 6
7 9 6 5
3 9 6 5
1 4 8 6
1 6 6 2
3 1 1 2
6 1 5 3
3 4 8 8
1 1 7 5
8 3 4 4
5 4 1 8
1 2

5 8 1

0 3 4

3 0 0

4 5 0

3 5 6

4 4 9

3 0 8

4 2 9

3 6 6

7 5 8

8 0 0

0 9 7

7 3 8

8 2 9

0 4 7

0 1 4

9 5 1

0 4 9

8 6 4


